
Hlášení 16. dubna 2025 

___________________________________________________________________________ 

Oznamujeme občanům, že zítra tj. čtvrtek 17. dubna proběhne svoz pytlů. 

Upozorňujeme, že budou odvezeny pouze pytle celé naplněné. 

______________________________________________________________ 

Ordinace MUDr. Uřičáře oznamuje, že ve čtvrtek 17. 4. se neordinuje. Zastupuje 

ZS Mutěnice. 

________________________________________________________________ 

Obecní úřad zve všechny kluky a holky na HRKÁNÍ. Hrkání proběhne ve 

čtvrtek 17. 4. v 18:00 hodin, v pátek 18. 4. v 7:00, 12:00 a 18:00 hodin, 

v sobotu 19. 4. v 7:00 a 12:00 hodin. Sraz před obecním úřadem. K zapůjčení 

jsou tři řehtačky.  

________________________________________________________________ 

Veterinární správa oznamuje, že povinné očkování psů a koček proti vzteklině 

proběhne ve čtvrtek 17. dubna od 15 do 17 hodin u obecního úřadu. Cena 

vakcinace je 100Kč. 

________________________________________________________________ 

V pátek 18. dubna přijede pojízdná prodejna s oříšky, sušeným ovocem a 

cukrovinkami - oříšky a sušené ovoce v polevách. Bude k nám jezdit pravidelně 

každý pátek a bude zastavovat naproti obecního úřadu vždy od 11:45 do 12:00 

hodin. Nabízí bohatý sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, 

cukrovinek, semínek či krekrů. Uspokojí nejen vaše chuťové buňky, ale přispějí 

tělu i něčím zdraví prospěšným. 

________________________________________________________________ 

Kamenická firma Suchánek-Holub bude v sobotu 19. dubna od 15.30 do 16 

hodin nabízet kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby.  

________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil přijme do pracovního poměru obsluhu ohraňovacího stroje, 

instalatéra vodo – topo a montážníka. Více informaci se dozvíte na telefonním 

čísle 725 934 545 paní Novotná nebo na webu www.kornfeil.cz/kariera 

________________________________________________________________ 

Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu mezinárodní 

společnost Westfalia Metal v Hustopečích na pracovní pozice s praxí i bez: 

Operátor(ka) výroby, Seřizovač(ka) nebo Obsluha CNC stroje (vhodné i pro 

absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – ruční svařování, Pracovník/pracovnice balení 

a kontroly, Skladový/skladová manipulant/ka. 

Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, motivující finanční 

ohodnocení a různorodá pracovní náplň. Nabízí náborový příspěvek až 15.000,- 

Kč, široké portfolio benefitů, zaškolení samozřejmostí. Nástup možný ihned. 

Více informací na e-mailové adrese wcz-kariera@westfalia-mh.com, nebo 

volejte bezplatnou náborovou linku 800 023 008. 

________________________________________________________________ 

http://www.kornfeil.cz/kariera
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com

